
  

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КРОНВЕРКСКОЕ 
197101, Санкт-Петербург, ул. Кронверкская, д. 17/1, т. 498-58-69, факс 498-58-72 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

3 декабря 2021 года                                                                                                             № 37 

 

 

  

«О признании утратившими силу постановление Местной Администрации 

внутригородского муниципального образования города федерального значения 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 12 ноября 2021 года № 23 

«Об утверждении среднесрочного финансового плана внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Кронверкское на 2022 год и плановый период 2023-2024 

годов» 

 

 

 

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

распоряжением Местной Администрации муниципального образования муниципальный 

округ Кронверкское от 12 января 2011 года № 45 «Об утверждении Порядка разработки 

среднесрочного финансового плана муниципального образования муниципальный округ 

Кронверкское», руководствуясь Уставом внутригородского муниципального образования 

города федерального значения  Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать утратившим силу постановление Местной Администрации 

внутригородского муниципального образования города федерального значения                     

Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 12 ноября 2021 года                             

№ 23 «Об утверждении среднесрочного финансового плана внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Кронверкское на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов». 

 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию). 

 

 

 

Глава Местной Администрации 

МО Кронверкское                                                                                                 Н.В. Мекшун  
 


